

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 298п**

г.Павлодар


АО "Павлодарэнерго", г. Павлодар, ул. Кривенко 27 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

1. № 718 ЗАЖИМ крокодил маленький
2. № 719 ЗАЖИМ крокодил(средний)
3. № 845 КАНАЛ 100\*60 для прокладки кабеля пластмассовый
4. № 846 КАНАЛ 25\*16 для прокладки кабеля, пластмассовый
5. № 847 КАНАЛ 40\*25 для прокладки кабеля, пластмассовый
6. № 848 КАНАЛ 16\*16 для прокладки кабеля, пластмассовый
7. № 1205 КОРОБКА У-994 УХЛП ответвительная
8. № 2218 ПАТРОН керамический Е-40
9. № 2219 ПАТРОН карболитовый Е-27 лювесной
10. № 2220 ПАТРОН Е-27, керамический, лювесной
11. № 2221 ПАТРОН Е-27, керамический, лювесной
12. № 2223 ПАТРОН фарфоровый лювесной Е27
13. № 2823 РЕЙКА DIN-NS357,5 (1 м)
14. № 2824 РЕЙКА DIN 35\*7,5\*1000мм перфорированная
15. № 2878 РОЗЕТКА РС-16-237 2-х местная скрытой установки
16. № 2879 РОЗЕТКА РС-16-126Б 1-местная, скрытой уст., с заземл. Контактном
17. № 2880 РОЗЕТКА РА-10-164,6А, одностепенная, наружной установки
18. № 2881 РОЗЕТКА РА-16-260 2-х местная открытой установки
19. № 2882 РОЗЕТКА РС10-2-КВ 10А 1-местная скрытой установки без заземляющего контакта без защитной шторки серия КВАРТА произ-ль ПЭК
20. № 3214 СОЕДИНИТЕЛЬ ВУ2 (свотчюк)
21. № 3338 СТЫЖКА 2,5\*200мм нейлоновая белая СТ-200-Б
22. № 3605 У ДЛИНИТЕЛЬ У16-013 16А, 25м
23. № 3606 У ДЛИНИТЕЛЬ УК3 16-004 4-х местная, 20м ПВС 3\*1,5 силовой
24. № 3607 У ДЛИНИТЕЛЬ УК316-001 30м ПВС 3\*1,0 SQ1301-0510 ТДМ силовой
25. № 3608 У ДЛИНИТЕЛЬ УК50 16А 50м на катушке с термозащитой 4 места 2Р+РЕ 3\*1,5 серия Industrial plus МКР15-16-04-50-44 произ-ль ПЭК
26. № 3777 ХОМУТ 3 5\*120 пластмассовый для крепления кабеля (100шт)
27. № 3813 ШВЕДЛЕР КС43 У21-20000мм, перфорированный
28. № 3890 ШТЕКЕР арт. 3074122, FAME-WP 8+1 400В 24А рабочий произ-ль Phoenix Contact

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 15 часов 00 минут «08» апреля 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения представляли:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	ИП "Есенайев"			ТОО "D2 company", г. Нур-Султан, ул. Чингиза Алмаганова, дом 31, квартира 03	
					г. Нур-Султан, ул. Шевченко, дом 4/1, офис 336	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС
	2	3	4	5	6	7	8	9	
1. № 718 ЗАЖИМ крокодил маленький	82,80	10 350,00	шт	125,00					
2. № 719 ЗАЖИМ крокодил(средний)	190,44	3 808,80	шт	20,00					
3. № 845 КАНАЛ 100*60 для прокладки кабеля пластмассовый	647,91	647 910,00	м	1 000,00					
4. № 846 КАНАЛ 25*16 для прокладки кабеля, пластмассовый	134,55	37 404,90	м	278,00					
5. № 847 КАНАЛ 40*25 для прокладки кабеля, пластмассовый	181,13	362 250,00	м	2 000,00					
6. № 848 КАНАЛ 16*16 для прокладки кабеля, пластмассовый	82,80	192 261,60	м	2 322,00					
7. № 1205 КОРОБКА У-994 УХЛП ответвительная	703,80	56 304,00	шт	80,00					
8. № 2218 ПАТРОН керамический Е-40	508,26	9 148,68	шт	18,00					
9. № 2219 ПАТРОН карболитовый Е-27, лювесной	388,13	135 455,63	шт	349,00					
10. № 2220 ПАТРОН Е-27, керамический, лювесной	388,13	346 595,63	шт	893,00	376,49	336 205,57	200,00	178 600,00	

  
**УТВЕРЖДАЮ**  
 Генеральный директор АО "ПАВЛОДАРСЭНЕРГО"  
 Перфилов О.В.  
 "09" апреля 2021 г.

"09" апреля 2021 года

11. № 2221 ПАТРОН Е-27, керамический, настенный	443,57	13 307,10	шт	30,00				
12. № 2223 ПАТРОН фарфоровый настенный В27	388,13	1 164,39	шт	3,00				
13. № 2823 РЕЙКА DIN-NSS5/7,5 (1м)	1 345,50	2 691,00	шт	2,00				
14. № 2824 РЕЙКА DIN 35*7,5*1000мм перфопровинная	1 221,30	1 221,30	шт	1,00				
15. № 2878 РОЗЕТКА РС-16-237 2-х местная скрытой установки	838,35	25 150,50	шт	30,00				
16. № 2879 РОЗЕТКА РС-16-126Б 1-местная, скрытой уст. с. вазмд. Контактном	1 014,30	30 429,00	шт	30,00				
17. № 2880 РОЗЕТКА РА-10-164,6А, одиночная, наружной установки	558,90	16 767,00	шт	30,00				
18. № 2881 РОЗЕТКА РА-16-260 2-х местная открытой установки	828,00	20 700,00	шт	25,00				
19. № 2882 РОЗЕТКА РС10-2-КБ 10А 1-местная скрытой установки без заземляющего контакта без защитной шторки серия КВАРТА протз-ль ПК	362,25	7 245,00	шт	20,00				
20. № 3214 СОЕДИНИТЕЛЬ ЦУ2 (сроктолок)	2 070,00	621 000,00	шт	300,00	2 007,90	602 370,00	1 035,00	310 500,00
21. № 3338 СТУЖКА 2,5*200мм нейлоновая белая СТ-200-Б	1 335,15	4 005,45	уп.	3,00				
22. № 3605 У ДЛИНИТЕЛЬ У16-013 16А, 25м	19 147,50	57 442,50	шт	3,00				
23. № 3606 У ДЛИНИТЕЛЬ УК3 16-004 4-х местная, 20м ПВС 3*1,5 силовой	14 283,00	42 849,00	шт	3,00				
24. № 3607 У ДЛИНИТЕЛЬ УК4 16-001 30м ПВС 3*1,0 SQ1301-0510 ТДМ силовой	14 490,00	43 470,00	шт	3,00				
25. № 3608 У ДЛИНИТЕЛЬ УК50 16А 50м на катушке с термозащитой 4 места 2Р+РЕ 3*1,5 серия Industrial plus WKP1 5-16-04-50-44 протз-ль ПК	24 840,00	74 520,00	шт	3,00				
26. № 3777 ХОМУТ 3,5*120 шланговый для крепления кабеля (100шт)	662,40	2 649,60	уп.	4,00				
27. № 3813 ШВЕДЕР К243 У2 L-2000мм, перфоропроданный	2 477,60	49 552,00	м	20,00				
28. № 3890 ШТЕБЕР фрт. 3074122, FAME-WP 8+1 400В, 24А рабочий произ-ль Phoenix Contact	12 649,77	63 248,85	шт	5,00				

**Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
------------------------------	--	--------------------------------

**По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
10. № 2220 ПАТРОН Е-27, керамический, настенный	ТОО "D2 соприпу", г. Нур-Султан, ул. Чингиз Алматаева, дом 31, квартира 93	1 78 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
20. № 3214 СОЕДИНИТЕЛЬ ЦУ2 (сроктолок)		310 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

**Потенциальный поставщик, заявивший второе место:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
10. № 2220 ПАТРОН Е-27, керамический, настенный	ИП "Беннашев" г. Нур-Султан, ул. Шевченко, дом 4/1, офис 336
20. № 3214 СОЕДИНИТЕЛЬ ЦУ2 (сроктолок)	

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупки принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материлатов по позициям № 1,9 ,11-19 ,21-28 -несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 11.1, «Правила осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

**Генеральный директор**

**О.В. Перфилов**

Сотласовано:  
Начальник УЗ Жакулов Р.А.

Гл. специалист Кулагина М.Н.

Исп. инженер ОМТС УЗ  
Мушкетеров Е.Д.  
Тел.: 3998-33